



# THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

**NOTICE.**—Any person giving information leading to the apprehension of any offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරිවෘතතය අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ මොරබඩුවක් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දූෂිත කරුණු අගයනුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල්වරුන් කිසිවකුට හානිදෙන්නට හේතුවනු ලැබූ අයට මොර බඩුවක් සමඟ වෙන කිසි සම්පත්තියක් ඔහුට විරුද්ධව පැමිණිලිගන්නට හේතුවනු ලැබූ අයට සැලකිලිමත් වූ කිරීමට හානිදෙන්නාවූ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලීමක් විය.

සුරැකුම්පතක් පිළිබඳව අවබෝධයක් තිබුණද එය කෙරෙහි අවධානයක් නොදැක්වූ බැවින් අවධානයක් යොමු කිරීමට ඉඩ තිබේ. තවදුරටත් කිසිවක් සොයාගැනීමට හේතුවනු ලැබූ අයට මොර බඩුවක් සමඟ වෙන කිසි සම්පත්තියක් ඔහුට විරුද්ධව පැමිණිලිගන්නට හේතුවනු ලැබූ අයට සැලකිලිමත් වූ කිරීමට හානිදෙන්නාවූ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලීමක් විය.

## ACCUSED PERSONS WANTED.

**RANHALURADAGE PILOTCHI FERNANDO**; charged with not reporting to the Police whilst under Police supervision on March 6, 1903; is a Sinhalese of the Radawa caste; religion, Buddhist; age, about 36 years; height, about 5 ft. 6 in.; is well built; complexion, dark; nose, long; teeth, regular; eyes, round and brown; hair, cut short and getting gray; beard, cropped; has a scar on right arm and a mark of a healed wound on right leg; birthplace, Ihala Naragala in Pasdun korale east; general residence, Ihala Naragala; haunts, Olabođuwa, Kiriwattuduwa in Rayigam korale, and Ratmale in Pasdun korale east; keeps a mistress at Olabođuwa in Rayigam korale; brother, Ranhaluradage Sidochchiya of Ihala Naragala; is well-known to the Police Vidane of Ihala Naragala and the Vidane Arachchi of Warekagoda division. The Police Magistrate of Kalutara has issued warrant No. 2,790 for his arrest.

**DANORIS**; charged with committing highway robbery between the 16th and 17th mileposts on the road from Galkulam to Galoya on April 14, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; occupation, cooly; age, about 30 years; height, 4 ft. 6 in.; make, stout; complexion, dark; nose, pointed; eyes, large; hair, black and tied in a knot; wears moustaches; chin, somewhat pointed; general residence, Ihepellawa; haunts, Kurunegala District; is well-known to Siri Saranankara Unnanse of Galwihare in Minneriya, North-Central Province. The Police Magistrate of Anuradhapura has issued warrant No. 22,341 for his arrest.

**MUTTU BANDA**; charged with committing highway robbery between the 16th and 17th mileposts on the Galkulam-Galoya road on April 14, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; occupation, cooly; age, 25 years; height, about 5 ft.; is well built; complexion, ruddy; eyes, small and oval; hair, black and tied in a knot; wears moustaches; birthplace, Kandy District; general residences, Huppallawa and Minneriya; haunts, Kandy; is well-known to Siri Saranankara Unnanse of Galwihare in Minneriya. The Police Magistrate of Anuradhapura has issued warrant No. 22,341 for his arrest.

**WILLIAM**; charged with causing hurt with a knife at Passara on May 4, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, carter; age, 30 years; height, 5 ft. 3 in.; make, medium; complexion, brown; nose, pug; teeth, well set; eyes, black and oval; hair, black and tied in a knot; birthplace, Colombo; general residence, Passara; haunts, Bandarawela, Passara, and Lunugala; is single; is well-known to Ratnakela Town Arachchi and Charles Bass of Passara. The Police Magistrate of Badulla-Haldumulla has issued warrant No. 4,428 for his arrest.

**SILVESTRIGE JUAN SILVA**; charged with causing hurt with a club at Nadurupitiya on May 28, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Roman Catholic; occupation, cooly; age, about 51 years; height, about 6 ft.; make, slender; complexion, dark; teeth, regular; hair, black and tied in a knot; wears a scanty beard; is hunchbacked; birthplace, Kandana; general residence, Kandana; haunts, Rilaula, Nadurupitiya, Kurunegala, Rajakadalawa; is a widower; has three male and two female children living at Kandana; brother, Arnolis of Kandana; has some relatives at Yakwala in Siyane korale west; is well-known to the Police Vidanes of Kandana, Rilaula, and Nedurupitiya. The Itinerating Police Magistrate of the Western Province has issued warrant No. 13,825 for his arrest.

**HENERATMOHOTTIGE AGOSTINIA HAMY**; charged with criminal breach of trust at Santiago road, Kotahena, on May 31, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, cooly; age, 30 years; height, 5 ft.; make, stout; complexion, dark brown; one tooth of the upper jaw is broken; eyes, black and oval; hair, black and tied in a knot; birthplace, Kotugoda in Siyane korale; general residence, Santiago road; haunts, Pettah and Puwakpitiya; is married; husband Simat accompanied her with a daughter about 8 years old; is well-known to Hendamunige Davith Singho and Denapitiya Sattambi Arachchige Cornelis of Santiago street. The Police Magistrate of Colombo has issued warrant No. 81,208 for her arrest.

## LOST, STOLEN, OR STRAYED.

### STOLEN.

ON June 2, 1903, from Kringodawatta at Polpogoda in Talpe pattu: a brown cow bearing brandmarks ඩ. ඩී. ඊ., a white spot on the head, registered mark "T 47," aged 6 years; a red calf with a white spot on the head, aged 6 months. Owner, Kringodagamage Gimara of Polpogoda.

gan: On June 14, 1903, from a house at Nagalagam street: 5 different coloured combaya cloths, value Rs. 5; 5 white cloths, value Rs. 2; 2 small silver hairpins, value Rs. 2; Rs. 55 in cash. Owner, Kelipe Arachchige Maddumahamy of Nagalagam street.

On June 15, 1903, from the dining room at Corona, Kollupitiya, Galle road : 1 silver toast rack, 1 silver knife rest, 1 silver milk jug, 1 silver sugar bowl, 1 small silver milk jug, 1 small silver sugar basin. Owner, Major Hill, Corona, Kollupitiya.

On June 15, 1903, from ss. Ethiopia at Colombo Harbour : a silver open-faced stop watch and a silver chain Owner, Kuppaya Kunnie, No. 29, Bankshall street.

On June 16, 1903, from the verandah of house No. 42, Muhandiram's road : 1 brass spittoon, height about 1½ ft. Owner, Police Sergeant No. 730 Z. Saldin, Muhandiram's road, Kollupitiya.

REFERENCES TO PREVIOUS NOTICES.

D. SIYATU, advertised for in "Hue and Cry" No. 2,019 of January 30, 1902, has been arrested.

NAHALLAGE AGOS SINNO, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,994 of October 28, 1902, has been arrested.

KUTTIKANDAGE SANGO, advertised for in "Hue and Cry" No. 2,016 of January 16, 1903, is no longer required.

KURUKULA'SOORIYA JUAN PERIS, advertised for in "Hue and Cry" No. 2,054 of June 16, 1903, has been arrested.

දෙපාර්තමේන්තු කරුණු ලැබ සොයාගත් මිනුකරණ අයවල්.

රත්නාචරයෙන් පිලෝවි ප්‍රභන්දු; මොහු වම් 1903 ක්වු මාර්තු මස 6 වෙනි දින පොලීසියට රචෝ රතුනොකලාය කියා දෝෂාරෝපනය කරණු ලැබ සිටී. රදකුලයේ සිංහල මිනීමෙක්ස; ආනම, බුඩාගම; වයස, අවුරුදු 36ක් පමණය; උස, අඩි 5½ක් පමණය; ශරීරය, හරය; පාට, නලඵලඵය; නාභේ, දිගය; දත්, හරියාකාරය; ඇස්, වටය, දුබුරුය; ඉසකෙස්, කොටකරකපා ඇති, පැහිගනද එකි; රුබුලු, කොටකර ඇත; දකුණුඅතේ කැලුරක්ද, දකුණු කකුලේ සුවචනලද කැලුරක්ද ඇත; උපත් ගම, පස්දන්කෝරලේ නැගෙනහිරේ ඉහලනර්තල; සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි, ඉහලනර්තල නොයෙක්විට ගැවසෙනේ, මලබොදුව, රසිනමකෝරලේ කිරිවානුවුට සහ පස්දන්කෝරලේ නැගෙනහිරේ රත්මාලල; අවිවාහකයා; රසිනමකෝරලේ මලබොදුවේ ගැඹුරෙන් කියාගණ සිටිති; ඉහලනර්තල රත්නාචරයෙන් සිදෙවිටියා සහෝදරයෙක්ස; ඉහලනර්තල පොලීස්විද්‍යාන්ද, වරකා නොබපලානේ විද්‍යාආරච්චිද මොහු හොදකාර අදුනකි; කළුතර පොලීස්නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස අඩක 2,790 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

දකෝරිස්; මොහු වම් 1903 ක්වු අප්‍රේල් මස 14 වෙනි දිනදී; ගල්කුලන සිට ගල්මයට යන පාරේ 16යේ සහ 17නේ කනුවටත් අතරේදී මන්කොල්ලකන්ට යෙදුන වරද. ගොසිගම කුලයේ සිංහලයෙක්ස; රක්ෂාව, කුලීවැඩ; වයස, අවුරුදු 30හක් පමණ ඇත; උස, අඩි 4½යි; ශරීරය, මහතය; පාට, කළුස; හභය, උල්ය; ඇස්, ලොකුය; ඉසකෙස්, කළුස, කොන්ඩේට බැඳලා ඇත; උඩුරුබුලු ඇත; නිකට, උල්ය; සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි ස්ථානය, ඉහලපැලිආව; නොයෙක්විට ගැවසෙන ස්ථාන, කුරුනෑගල පලාතේය; උතුරුමඩාම පලාතේ මින්තෝරියේ ගල්විහාරේ ශ්‍රී සරනන්කර උන්නාන්සේට මොහු හොදට තේරුම් ඇත. අනුරධපුරේ පොලීස් නඩුකාරතැන විසින් අඩක 22,341ක දරන වරෙන්තුව මොහු ඇල්ලීමට පිටකර ඇත.

මුතුබන්ඩා; මොහු වම් 1903 ක්වු අප්‍රේල් මස 14 වෙනි දින ගල්කුලම සිට ගල්මය පාරේ 16 කනුවටත් 17 වෙනි කනුවටත් අතරේ මන්කොල්ලකන්ට යෙදුන වරද. ගොසිගම කුලයේ සිංහල යෙක්ස; රක්ෂාව, කුලීවැඩ; වයස, අවුරුදු 25යි; උස, අඩි 5ක් පමණ ඇත; ශරීරය, සම්පූර්ණය; පාට, රතට හුරුය; ඇස්, පූච්චය, බිජුකාරය; ඉසකෙස්, කළුස, කොන්ඩේට බැඳලා ඇත; උඩුරුබුලු ඇත; උපත් ස්ථානය, මහනුවර පලාතේය; සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි ස්ථාන, ඉළපල්ලාව සහ මින්තෝරිය; නොයෙක් විට ගැවසෙන ස්ථානය, මහනුවර; මින්තෝරියේ ගල්විහාරේ ශ්‍රී සරනන්කර උන්නාන්සේට මොහු හොදට තේරුම් ඇත. අනුරධපුරේ පොලීස් නඩුකාරතැන විසින් අඩක 22,341 දරන වරෙන්තුව මොහු ඇල්ලීමට පිටකර ඇත.

විලියම; මොහු වම් 1903 ක්වු මැයි මස 4 වෙනි දින පස්සරදී පිහියකින් ඇත අඩන්තේට්ටම කලාය කියා දෝෂාරෝපනය කරණු ලැබ සිටී. ගොසිගම කුලයේ සිංහල මිනීමෙක්ස; ආනම, බුඩා ගම; රක්ෂාව, කරතන දක්කීම; වයස, අවුරුදු 30යි; උස, අඩි 5යි අහල් 3යි; ශරීරය, මඩාසුය; පාට දුබුරුය; නාභේ, පැහලිය; දත්, හරියාකාරය; ඇස්, කළුස, බිජුකාරය; ඉසකෙස්, කළුස, කොන්ඩේට බැඳ ඇත; උපත් ගම, කොලම; සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි, පසර; නොයෙක්විට ගැවසෙනේ, පසර, එහුගල සහ බන්ඩාරවල; අවිවාහකයා; රතුආකාලේ ටවුන්ආරච්චිද පසර වාර්ලිස් බාස්ද මොහු හොදකාර අදුනකි. බදුල්ලේ ගල්ලුම්මුල්ලේ පොලීස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස අඩක 4,428 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

සිල්වේස්ට්‍රිගේ පුවන්සිල්වා; මොහු වම් 1903 ක්වු මැයි මස 28 වෙනි දින නැදුරුපිටියේදී පොල්ල කින් ගහා අඩන්තේට්ටම කලාය කියා දෝෂාරෝපනය කරණු ලැබ සිටී. ගොසිගම කුලයේ සිංහල මිනීමෙක්ස; ආනම, රෝමානුකතෝලිය; රක්ෂාව, කුලීවැඩ; වයස, අවුරුදු 51ක් පමණය; උස, අඩි 6ක් පමණය; ශරීරය, හිතිය; පාට, නලඵලඵය; දත්, හරියාකාරය; ඉසකෙස්, කළුස, කොන්ඩේට බැඳ ඇත; රුබුලු, ස්ප්‍රාය; කුසය; උපත් ගම, කන්දන; සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි, කන්දන; නොයෙක් විට ගැවසෙනේ, රිලිලිලු, නැදුරුපිටිය, කුරුනෑගල, රත්කදළුව; කනවැන්දුමා; මොහුට අසිති පිරිමි ලමයි හිදෙනෙක් සහ ගැණු ලමයි දෙදෙනෙක් කදුගේ පදිංචිය; කදුගේ අර්නෝලිස්අප්පු සහෝදරයෙකි; සියනෑකෝරලේ බස්නාහිරේ යක්වලයක ගම මොහුගේ නෑගේ සිටිති; කදුගේ, රිලිලිලු සහ නැදුරුපිටියේ පොලීස් විද්‍යාචාර මොහු හොදකාර අදුනකි. බස්නාහිර පලාතේ පොලීස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස අඩක 13,825 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

හෙතරත්මොහොට්ටියේ අගුස්නිනියාහාමි; මොහු වම් 1903 ක්වු මැයි මස 31 වෙනි දින කොටහේගේ සන්තියාගු පාරේදී විනාසක කඩකලාය කියා දෝෂාරෝපනය කරණු ලැබ සිටී. ගොසි



வடிவமுள்ள சிறு கண்கள்; தலைமயிர்-கறுப்பு நிறம், கொண்டையிருக்கும்; மீசையுண்டு; பிறந்தலூர் கண்டி முனிசிசி; பொதுவாயிருக்கும்பிடம்-திப்பளவாயினாலேரிய; ஊசாடுமிடம்-கண்டி; மின்னேரியாவிலுள்ள கல்வியாறயிலிருக்கும் ஸ்ரீ சறணக்காற உண்ணுள்சே அலகருக்கு இவனை நல்லாய்த் தெரியும். அனுரூசுபுரம் பொலீஸ் நீதிவான் இவனைப் பிடிப்பதற்காக உலகசக ம் இலக்கங்கொண்ட விருந்தை வெளியிடமுருக்கிறார்.

விலியம்; ககரூம் ஆண்டு வைகாசிமீ சந் உ, பச்சாற யென்னுமூரில் கத்தியால் குத்திக் காயப்படுத்தினுனைக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; வெள்ளாளன்; புத்த சமயி; கரத்தைக் காரண; வயது-௩௦ வருஷம்; உயரம்- ௫ அடி ௩ அங்குலம்; சமமான உடம்பு; சிவத்தநிறம்; தட்டையான மூக்கு; ஒழுங்கான பற்கள்; கண்கள்-கறுப்பு நிறமும் முட்டைவடிவமுள்ளது; தலைமயிர்-கறுப்பு நிறம்; கொண்டையிருக்கும்; பிறந்தலூர்-கொழும்பு; பொதுயிருப்பிடம்-பச்சாற; ஊசாடுமிடங்கள்-பண்டாரவெல, பச்சாற, ஹனுசை; ஒண்டிக்காரன்; பச்சாறயிலிருக்கும் சாறலிஸ் பாசுக்கும் ததுவசெல டவுன் ஆளுச்சிக்கும் இவனை; நல்லாய்த் தெரியும். வடக்கை அந்துமுல்ல பொலீஸ் நீதிவான் இவனைப் பிடிப்பதற்காக சசஉடி ம் இலக்கங்கொண்ட விருந்தை வெளியிட முருக்கிறார்.

சில்பெஸ்தீரிகே சவன்சில்வா; ககரூம் ஆண்டு வைகாசிமீ உஅந் உ, நதருயிடய என்னுமூரில் கம்பாலடித்துக் காயப்படுத்தினுனைக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; வெள்ளாளன்; ரேமான் கத்தோலிக் சமயம்; கூலவேலைசெய்பவன்; வயது-ஏக்குறைய இரு வருஷம்; உயரம்-ஏசுக்குறைய ச அடி; மெலந்த திரேகம்; கறுத்த மேனி; ஒழுங்கான பற்கள்; தலைமயிர்-கறுப்பு நிறமாயும் கொண்டையுண்டு; சாடையான மீசையுண்டு; முதுகு-கூல்குழந்தவன்; பிறந்தலூர்-கந்தாளை; பொதுயிருப்பிடம்-கந்தாளை; ஊசாடுமிடங்கள்-நிலவல்ல, நதருயிடய, குறுநாக்கல்ல, ரூகடலுவ; தாறயிழந்தவன்; க ஆண் குழந்தையும், உ பெண் குழந்தையும் கந்தாளை யென்னு மூரில் றுக்கிறார்கள்; கந்தாளையிலிருக்கும் அறனெண் சகோதரன்; மேற்கு சியானு கோறனைசேர்ந்த யகவன்னையில் சில இனத்தாருண்டு; கந்தாளை, நிலவல்ல, நதருயிடய என்னு மூரிலிருக்கும் பொலீஸ் விதானைக்கு நல்லாய்த் தெரியும். மேல் மாகாணத்த ஹட்டினதேடிம் பொலீஸ் நீதிவான் இவனைப் பிடிப்பதற்காக ககரூமும் இலக்கங்கொண்ட விருந்தை வெளியிடமுருக்கிறார்.

எனறதமோட்டிகே அகஸ்தீனியா ஆமி; ககரூம் ஆண்டு வைகாசிமீ ககந் உ, கொட்டாஞ்சேணையச்சேர்ந்த சந்தியாகு ரேட்டில் நம்பிக்கைத்துறேகஞ்செய்தானைக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களத்தி; வெள்ளாளன் சாதி; புத்த சமயி; கூலவேலைசெய்பவன்; வயது-௩௦ வருஷம்; உயரம்- ௫ அடி; கொளுத்த திரேகம்; கறு கு சிகப்பான மேனி; மேல்வழிப் பற்களின் ஒன்று உடைந்திருக்கும்; கண்கள்-சுறுப்பு நிறமும் உருண்டை வடிவமுள்ளது; தலைமயிர்-கறுப்பு நிறம்; கொண்டையுண்டு; பிறந்தலூர்-சியானு கோறனைசேர்ந்த கடுகொடி; பொதுயிருப்பிடம்-சந்தியாகு ரேட்டி; ஊசாடுமிடம்-பிறக்கோட்டையும், புலப்பிட்டியும்; கலியாணஞ் செய்தவன்; புருஷன்-சிமத் என்பவன்; இவனும் அ வயதுள்ள மகனும் இவன் கூடப் போனார்கள்; சந்தியாகு ஸ்டீட்டிலிருக்கும் தெனயிட்டய சட்டம்பி ஆளுச்சிகே சொற் னலிசுக்கும் எத்தமுனிகே தாவிச்சிஞ்சோவுக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும். இவனைப் பிடிப்பதற்காக கொழும்பு பொலீஸ் நீதிவான் அசஉடி ம் இலக்கங்கொண்ட விருந்தை வெளியிடமுருக்கிறார்.

**இழந்துவிடப்பட்டது, திருடப்பட்டது, அல்லது தவறிப்போய்விட்டது.**

**களவுபோனது.**

ககரூம் ஆண்டு ஆனிமீ உந் உ, தல்பேபத்துவின் பொல் பகொட கிறீங்கொடவத்த யென்னு மிடத்தில் ஒரு செம்பட்டை-நிறமுள்ள பசமாடு உ. கி. என்னுமெழுத்துள் குறியிடப்பட்டிருக்கும், தலையில் ஒரு வெள்ளைப் புள்ளியுண்டு நிஜிஸ்டர்பண்ணின அடையாளம் T 47, வயது-௬ வருஷம், ஒரு சிகப்புக் கணறுக்குட்டி தலையில் ஒரு வெள்ளைப் புள்ளியுண்டு. சொந்தக்காரன், கிறீங்கொடசமகே கிமாறு, பொலபகொட.

ககரூம் ஆண்டு ஆனிமீ ககந் உ, நாகலகம் தெருவின் ஒரு வீட்டிலிருந்து; டு பலவாண் நிரமுள்ள கம்பாயங்கள், விலை ரூபாய் ௫, ௫ வெள்ளைச்சீலை விலை ரூபாய் ௨, ௨ வெள்ளியாற்செய்த சின்ன கொண்டைக் கூர் விலை ரூபாய் ௨, காச ரூபாய் ௫. சொந்தக்காரி, கெலிப்ப ஆளுச்சிகே மத்தமஆமி, நாவலந்தெருவு.

ககரூம் ஆண்டு ஆனிமீ ககந் உ, காலி ரேட்டி கொள்ளுப்பட்டியிலிருக்கும் "கொரேணு" என்னும் வீட்டின் சாப்பாட்டு அறையிலிருந்து: க வெள்ளைப் பாணசுடும் ருக்கை, க வெள்ளைக் கத்திதாங்கி, க வெள்ளைப் பால் ஐக், க வெள்ளை சீனிவைக்கும் பவுல் (bowl), க சிறிய வெள்ளை பாணவைக்கும் ஐக் (jug), க சின்ன வெள்ளை சீனிவைக்கும் பேசின் (basin). சொந்தக்காரன், மேஜர் இல், "கொரேணு" கொள்ளுப்பட்டி.

ககரூம் ஆண்டு ஆனிமீ ககந் உ, கொழும்புத் துறைமுகத்தில் "எஸ் எஸ். இச்சிஞ்சியா" என்னும் கப்பலிலிருந்து: க வெள்ளை ஒரு பக்கம் முடியுள்ள (open-faced) ஸ்டொப் (stop) கடிக்காரமும் வெள்ளைச் சக்கியும். சொந்தக்காரன், குப்பேகண்ண, உக, சமமானகோடு.

ககரூம் ஆண்டு ஆனிமீ ககந் உ, முகார்திரம் ரேட்டில் சஉ ம் வீட்டின் சாடையிலிருந்து: க பித்தளைப் படிக்கம், உயரம்-ஏக்குறைய கடு அடி. சொந்தக்காரன், பொலீஸ்சாரணுன் நியபர் எக௦ இஸட் சால்தீன், கொள்ளுப்பட்டி.

**முன் வெளிப்படுத்திய அறிவித்தல்களைக் குறித்தது.**

ககரூம் ஹுதைமீ ௩௦ ம் உ, ௨௦௬௧ ம் இலக்கங்கொண்ட "கியூ அண்ட் கிறை" யில் பிரசிடத்தப்படுத்தப்பட்ட சியாத்த என்பவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

ககரூம் ஹு அப்பிகைமீ உஅந் உ, கககச ம் இலக்கங்கொண்ட "கியூ அண்ட் கிறை" யில் பிரசிடத்தப்படுத்தப்பட்ட நாகல்கே அகோசிஞ்சோ என்பவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

ககரூம் ஹுதைமீ ககந் உ, ௨௦௬௧ ம் இலக்கங்கொண்ட "கியூ அண்ட் கிறை" யில் பிரசிடத்தப்படுத்தப்பட்ட குட்டிகந்தசே சங்கோ என்பவன் இனிமற் தெள்ளவையில்லை.

ககரூம் ஆண்டு ஆனிமீ ககந் உ, ௨௦௫௪ ம் இலக்கங்கொண்ட "கியூ அண்ட் கிறை" யில் பிரசிடத்தப்படுத்தப்பட்ட குறுகுலகுரிய சுவான் பீரில் என்பவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

Inspector-General's Office,  
Colombo, June 20, 1903.

C. L. TRANCHELL,  
for A. W. DE WILTON, Major,  
Inspector-General of Police.